Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EDITAL

DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021.

A Prefeitura Municipal de Campinápolis - MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará no dia
18/10/2021, às 13h00min (horário de Brasília) a Tomada de Preços nº 003/2021, tipo menor preço global por item, tendo
por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE DE
CONCRETO ARMADO NO MUNICIPIO DE CAMPINÁPOLIS-MT, conforme especificações contidas nos projetos básicos.
Edital completo no site (www.campinapolis.mt.gov.br). Maiores informações pelo fone (66)-3437-1992. Campinápolis-MT,
29 de setembro de 2021.

RICARDO MACELLY VELOSO SILVA - PRESIDENTE DA CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 31b71452

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:27:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial